ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
   29.10.2021

    № 416
р.п. Тальменка
О внесении изменения в схему
территориального планирования
муниципального образования
Тальменский район Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в схему территориального планирования муниципального образования Тальменский район, утвержденную решением Тальменского районного совета народных депутатов от 21.07.2011 года № 247 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Тальменский район Алтайского края», согласно приложения.
2. Разместить внесенные изменения в схему территориального планирования муниципального образования Тальменский район Алтайского края в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте администрации Тальменского района.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             С.Н.Поталюк